PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 23.04.2014                                                                                                                  № 74
О присвоении муниципальных почетных званий «Заслуженный работник города Калуги» в 2014 году

На основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», в целях поощрения граждан за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, в соответствии с постановлением Городской Думы г. Калуги            от 20.04.2005 № 59 «О системе поощрений в муниципальном образовании «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Присвоить муниципальные почетные звания «Заслуженный работник                 города Калуги»:

1. Амелькину Станиславу Владимировичу, главному инженеру                           ОАО «Калужский завод телеграфной аппаратуры»;

2. Баркаловой Елене Анатольевне, начальнику контрольно-организационного отдела управления по работе с населением на территориях;
3. Буевич Ирине Арноэльевне, врачу-педиатру, заведующей отделением дневного пребывания ГБУЗ КО «Детская городская больница»;

4. Буравцову Валерию Александровичу, заместителю Городского Головы – начальнику управления делами Городского Головы города Калуги;
5. Витек Людмиле Валериановне, начальнику отдела экономического планирования и прогнозирования комитета финансов и тарифной политики управления городского хозяйства города Калуги;
6. Гаудич Ирине Николаевне, педагогу-организатору МБОУ ДОД «Детско-подростковый центр «Содружество»;

7. Гребенкиной Галине Борисовне, директору МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 27» города Калуги;

8. Закалиной Ольге Леонидовне, учителю технологии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 25» города Калуги;

9. Захарову Алексею Александровичу, заместителю начальника управления финансов города Калуги;
10. Зименкову Александру Викторовичу, мастеру депо МУП ГЭТ «Управление Калужского троллейбуса» города Калуги;

11. Изюмову Станиславу Ивановичу, врачу скорой медицинской помощи                 в составе выездной бригады ГБУЗ КО «Станция скорой медицинской помощи»;
12. Каптур Людмиле Михайловне, заведующей МБДОУ № 110 «Золотой петушок» «Детский сад комбинированного вида» города Калуги;

13. Козлову Юрию Александровичу, врачу-анестезиологу-реаниматологу отделения анестезиологии-реанимации ГБУЗ КО «Городской родильный дом»;
14. Кузнецовой Татьяне Викторовне, руководителю фольклорного кружка МБОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей «Радуга» города Калуги;

15. Лавришиной Ольге Васильевне, технологу ООО «Компания Виталан»;
16. Можжевеловой Зое Васильевне,  преподавателю по классу домры                   МБОУ ДОД «Детская школа искусств № 2 им. С.С. Туликова города Калуги»;
17. Моричевой Валентине Алексеевне, оператору машинного доения                      ЗАО «Калуга-Молоко»;
18. Морозовой Татьяне Александровне, заведующей производством в кафе-пиццерии «Спутник», ИП Кондратенко Р.Ю.;
19. Морозову Владимиру Сергеевичу, начальнику цеха № 2 производственно-технологического отделения ОАО «Калужский научно-исследовательский институт телемеханических устройств»;

20. Наумовой Ирине Николаевне, индивидуальному предпринимателю, директору салона-магазина «Декоративные шторы»;
21. Павловскому Александру Зиновьевичу, заместителю главного инженера                 по эксплуатации ОАО «Калужский турбинный завод»;

22. Раченко Елене Ивановне, преподавателю рисунка, живописи, композиции МБОУ ДОД «Детская школа искусств № 3 (художественная) г. Калуги»;
23. Семиной Наталье Афанасьевне, главному бухгалтеру                                      ООО «Калугаэлектромонтаж»;

24. Сенатовой Анне Иосифовне, заведующей отделом изобразительного искусства МБУК «Калужский Дом музыки»;
25. Сеничеву Андрею Николаевичу, директору МАУ «Спортивно-оздоровительный центр»;

26. Фроловой Ирине Ольгердовне, начальнику отдела учета и управления муниципальным имуществом комитета по управлению имуществом управления имущественных отношений города Калуги;

27. Чижкову Виктору Григорьевичу, генеральному директору                               ОАО «Калугаавтодорпроект»;
28. Шакирову Владимиру Владимировичу, главному специалисту отдела оказания адресной помощи управления социальной защиты города Калуги.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательной публикации в газете «Калужская неделя».

Глава городского самоуправления

города Калуги

      А.Г. Иванов
PAGE